
Maaseudun neuvottelukunta  
2017 - 2021  
 

Jäsen  Henkilökohtainen varajäsen  

Kaupunginhallituksen edustaja  
Teuvo Seppänen, puheenjohtaja  
050 5378 216  
teuvo.seppanen@kuhmo.net  

Kaupunginhallituksen varaedustaja  
Janne Lehtonen, varapuheenjohtaja  
0400 342 293  
taksi311kuhmo@gmail.com  

Matti Pesonen, Lentiira  
045 841 1630  
mppesonen@gmail.com  

Markku Huotari, Lentua  
044 3190 697   
markku.huotari@kuhmo.net  

Anita Korhonen, Niva  
040 527 6540  
anitakorhonen@outlook.com  

Seppo Hiltunen, Härmä  
0400 187 573 seppo.hiltu@luukku.com  

Mari Heikura, Hietaperä  
040 754 3579  
mari.heikura@gmail.com  

Tarja Seilonen, Hietaperä  
040 722 5159 tarjasei@luukku.com  

Ari Huotari, Kuumu 
ari.huotari64@gmail.com  

Aija Porkka, Timoniemi 
aija.kaisa@gmail.com  

Ilkka Määttä, ProAgria Kainuu  
050 337 8723  
ilkka.maatta@kuhmo.net  

Marjatta Pikkarainen,  
ProAgria Kainuu 0500 162573  
marjattapikkarainen@outlook.com  



Reijo Malinen, MTK-Kuhmo  
0500 167 779  
reijo.malinen@saunalahti.fi  

Mika Piirainen, MTK-Kuhmo  
044 291 8548  
mika.piirainen@kotikone.fi  

Arto Malinen, Metsänhoitoyhdistys  
Kainuu 050 534 5422 
artomalinen58@gmail.com  

 
Arto Appelgren,  
Metsänhoitoyhdistys Kainuu 
arto.appelgren@kuhmo.net  

Susanna Eskola, sihteeri  
Kuhmon kaupunki, vs. 
maaseutusihteeri 
044 7255 280 
susanna.eskola@kuhmo.fi  

Kari Malinen, Kuhmon 
kaupunki yritysneuvoja 044 
7255 301 
kari.malinen@kuhmo.fi  

 
Janne Myllylä, Kuhmon kaupunki tiemestari 
044 7255 284 janne.myllyla@kuhmo.fi  
  

  


